Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2023 года	                    с. Боготол			               № 21-151

О ежегодном отчете главы Боготольского
сельсовета о результатах его деятельности,
результатах деятельности администрации,
в том числе о решении вопросов,
поставленных сельским Советом
депутатов за 2022 год

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14, 24 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, заслушав и обсудив представленный отчет Главы Боготольского сельсовета о результатах его деятельности, результатах деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных сельским  Советом депутатов за 2022 год, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы Боготольского сельсовета Боготольского района – Крикливых Евгения Валерьевича о результатах его деятельности, результатах деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных сельским Советом депутатов за 2022 год.
2. Признать деятельность Главы Боготольского сельсовета Боготольского района – Крикливых Евгения Валерьевича о результатах его деятельности, результатах деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных сельским Советом депутатов за 2022 год удовлетворительной.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

 Председатель Боготольского
сельского Совета депутатов                                                       И.Н. Тихонова